

4366

Identité du vendeur ou du prestataire

FACTURE N° 49

G.A.E.C. de BELFIL
 437 Chemin de Belfil
 82300 CAUSSADE
 R.C.S MONTAUBAN D 411 171 960 00015
 FR66 411 1717 960

Nom et adresse du client
 SASU ETS FOISSAC
 315 Allée Bonne Poste
 TREBAIX
 46090 Villeseque

Numéro de commande

LE 31 Décembre 2025

N° du bon de commande :

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
4 Dinde Brongis ⇒ P.M.H.	26 kg	5,30	137,80
8 Dinde Noires PAC ⇒ P.M.H.	27,60	8,80	241,12
20 Dinde Brongis PAC ⇒ P.M.H.	117,34	7,80	915,25
50 Dinde Noires PAC ⇒ P.M.H.	159,15	8,80	1400,52
20 Dinde Brongis PAC ⇒ P.M.H.	114,74	7,80	894,97
60 Dinde Noires PAC ⇒ P.M.H.	195,25	8,80	1718,20
20 Dinde Brongis PAC ⇒ P.M.H.	116,16	7,80	906,05
⇒ 64 Dinde Brongis			
⇒ 118 Dinde Noires			

Date de règlement : _____

Date de la livraison ou de la prestation : _____

Mode de règlement : _____

Conditions d'escrow (si applicable) : _____

Adresse de facturation (si différente) : _____

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

TOTAL H.T. 6213,91
 T.V.A. 5,5 % 341,76
 TOTAL T.T.C. 6555,67

12/12/26